
真喜屋小第 92 号 

令和５年６月 14日 

保護者各位 

名護市立真喜屋小学校 

校 長  屋 宜  健 

（ 公 印 省 略 ） 

 

授業参観日（平和講演会）のお知らせ 

 

 梅雨の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より、

本校の教育活動に対して、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、標記の件について、下記のとおり開催します。当日は、低学年と高学年に分かれて、講師を招

聘した平和講演会を行う予定です。 

最後に、お知らせが直前になり、保護者の皆様にご迷惑をおかけして大変申し訳ございません。参観

日当日は、子ども達の日ごろの学校生活での様子を参観していただき、激励をよろしくお願いいたしま

す。 

 

記 

 

    １ 日  時     令和５年 ６月 19日（月） １校時～４校時 

               平和学習（２校時 低学年 ・ ３校時 高学年） 

 

    ２ 場  所     平和講演会：多目的教室 

 

    ３ 講  師     津波古 豊子 氏 伊波 正博 氏 伊波 シゲミ 氏 

 

    ４ そ の 他     ※学級担任から当日の時間割のお知らせがあります。学級通信等でご

確認ください。 

               ※５年生は、１校時に名護市社会福祉協議会の方々と一緒に福祉体験

を行う予定となっております。 

                

 

 

本件担当 

名護市立真喜屋小学校 教頭 泉川 良之 

TEL: 0980-58-1251   FAX: 0980-58-1272 


